お取引先様各位

　　　　本社ビル建替えに伴う一時転居のご連絡

　　　拝啓　陽春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

　　　さて　この度、本社ビル建替えに伴いまして２０２２ 年 ５ 月３０ 日から

　　2 年程度（予定）下記の仮事務所にて営業することとなりましたので

　　謹んでご案内申し上げます。

　　　皆様にはご迷惑をおかけいたしますが　何卒ご高承の上、今後とも変わ

　　らぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

【移転先】　住所：〒１３０－００１３

　　　　　　　　　　　東京都墨田区錦糸1丁目17番9号2

　　　　　　　　　　　パークタウンⅡ

　　　　　　　　　　　電話：　０３－３６２４－３５４１

　　　　　　　　　　　FAX：　０３－３６２４－０３３６

　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２２年5月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　田崎アサヒ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　田崎　和則

　　　　　　　　　　　　　 　東京都墨田区石原４－１７－２(旧住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：　０３－３６２４－３５４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：　０３－３６２４－０３３６